УП PABJIЕН И Е ОБРАЗОВАН ИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г ОРОДА АРМАВИРА

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
Д О П О ЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 09 января 2017 года, М  5/1-од

«О запрете па занятия треперами-преподавателями
предпринимательской деятельностью (репетиторством) с учащимися в МБУ
ДО ДЮСШШ»

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 .N"2 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской федерации» репетиторство может быть
организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в
установленном законом порядке разрешения на индивидуальную
педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции с целью
предупреждения организации репетиторства с учащимися школы по
инициативе тренеров-преподавателей

Т1 Р И К А 3 Ы В 4 Ю :
1. Запретить в МБУ ДО ДЮСШШ частную предпринимательскую

деятельность в школе (репетиторство) с учащимися;
2. По всем обращениям родителей (законных представителей),

связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых
средств, проводить служебное расследование;

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения
о привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности,
вплоть до освобождения от занимаемой должности;

4. Михио Т.Н., ответственной за размещение информации на
школьном сайте -  выложить приказ на сайте МБУ ДО ДЮСШШ;

5. Ребик О.А., секретарю - довести настоящий приказ под роспись до
сведения всего коллектива.

6.Контроль за исполнением пр^щг
Директор МБУ ДО ДЮСШШ

С приказом ознакомлены:
Ворушило R.O.
Гаепарян Д.О,
Глаголько А.]
Головко А.А.

Горькавый В.И.
Еокина В .11
Калинин Г.Н.

вд&Э сооои л ■

Колпак
Михтю П
Олейт-тико
Он ищу к В. А.
Он и щук Е.Н.
Онищук Н>Н.
Порт нова А . В

^ДТ.Г. Ургарчева

Простякова А ХУ
Селищев C .M .J/r
Тимченко Е.В.
Ширшиков Н.В.
Шурдумов Т\.
Шурдумов Х.С. V